
Praxistag 27. April 2023

Name Vorname Institution Strasse PLZ Ort KT Mail

1 Bosshart Bianca Sozialamt Gossau Bahnhofstr. 25 9200 Gossau SG bianca.bosshart@stadtgossau.ch 

2 Decurtins Romina Soziale Dienste Goldach Hauptstr. 2 9403 Goldach SG romina.decurtins@goldach.ch 

3 Dietiker Chantal Amt für Sozialbeiträge Grenzacherstr. 62 4005 Basel BS chantal.dietiker@bs.ch 

4 Dubacher Annelies Ausgleichskasse Schwyz Rubiswilstr. 8 6431 Schwyz SZ annelies.dubacher@aksz.ch

5 Eisele Christine Gemeinde Bolligen Hühnerbühlstr. 3 3065 Bolligen BE christine.eisele@bolligen.ch 

6 Hauswirth Janine Gemeinde Wettingen Soziale Dienste Landstr. 89 5430 Wettingen AG janine.hauswirth@wettingen.ch 

7 Kipfer Franziska Regionaler Sozialdient Oberhofen Staatsstr. 27 3653 Oberhofen BE franziska.kipfer@rsd-oberhofen.ch

8 Kneubühl Miriam Amt für Soziale Dienste Rheinstr. 6 8500 Frauenfeld TG miriam.kneubuehl@stadtfrauenfeld.ch 

9 König Sandra Soziale Dienste Appenzeller Mittelland Reutenenstr. 22 9042 Speicher AR sandra.koenig@sdam.ar.ch 

10 Lippuner Laura Sozialamt Gossau Bahnhofstr. 25 9200 Gossau SG laura.lippuner@stadtgossau.ch 

11 Löffel Christina Frauenzentrale Alimenteninkasso Rain 6 5001 Aarau AG christina.loeffel@alimenteninkasso-ag.ch 

12 Löpfe Tina Soziale Dienste Arbon Wallhallastr. 2 9320 Arbon TG tina.loepfe@arbon.ch 

13 Neuwirth Angelika Amt für Soziale Dienste Rheinstr. 6 8500 Frauenfeld TG angelika.neuwirth@stadtfrauenfeld.ch 

14 Stamm Janine Gemeinde Wettingen Soziale Dienste Landstr. 89 5430 Wettingen AG janine.stamm@wettingen.ch 

15 Steiner Christa Regionaler Sozialdient Oberhofen Staatsstr. 27 3653 Oberhofen BE christa.steiner@rsd-oberhofen.ch

16 Weidmann Cornelia Soziale Dienste Märstetten Dorfstr. 17 8560 Märstetten TG cornelia.weidmann@maerstetten.ch 

17 Willi Claudia Amt für Sozialbeiträge Grenzacherstr. 63 4006 Basel BS claudia.willi@bs.ch 

Kursleitung:

Keller Josiane Vorstandsmitglied SVA 9320 Arbon TG josiane.keller@arbon.ch

Müller Josef ehem. Vorstandsmitglied SVA 9014 St. Gallen SG jmueller.sg@gmx.ch
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